[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2023

                        № 124
ст-ца  Новодеревянковская

Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
[image: image2.jpg]

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, приказом Минфина России от 18 ноября 2022 года № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь статьями 32,67 Устава Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, администрация Новодеревянковского сельского поселения Каневского района [image: image3.jpg]

по с т а н о в л я ю:
[image: image4.jpg]

1. Утвердить регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам [image: image5.jpg]

в бюджет, пеням и штрафам по ним в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района                                     А.С. Рокотянский